8 cm
RECHTECKIGE DUSCHWANNE
MIT ABLAUFGARNITUR
NEU
glatter Boden
IM LIEFERUMFANG
Ablaufgarnitur
im Preis enthalten
Weiß
 (30)
Weiß Matt
(79)
Beige
(11)
Corda
(27)
Grau Ral 7037
(29)
Schwarz
(28)
OPTIONAL
Abdeckung in der Farbe der Duschwanne
Farbe Code Preis
Weiß Glanz KR90CPILOLP-30
Weiß Matt KR90CPILOLP-79
Beige KR90CPILOLP-11
Corda KR90CPILOLP-27
Schwarz KR90CPILOLP-28
Grau KR90CPILOLP-29
OLYMPIC PLUS
310
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Farbe = Artikelnummer
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
*
A
C
45
10
0
600
400600
65 65
A
=
=
27
0
18
0
B
Ø 90
X
65
65
B
D
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
10
0
A
C
12
5
B
D
600
7676
65 65
A
17
1
17
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
65
65
Y
Wasserdichte
Versiegelung
Empfohlener Bereich für den AbflussY
*  Verstärkungsprofil aus Eisen
OLYMPIC PLUS RANDHÖHE 4,5 CM
OLYMPIC PLUS RANDHÖHE 12,5 CM
Mindesteinbaufläche im Boden H 100X
* Abmaße Oberseite Duschwanne
** Abmaße Boden Duschwanne
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Farbe = Artikelnummer
Mass Code  Farbe / Preis
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
Weiß Weiß Matt Beige Corda Grau Schwarz
110 x 70 1094 x 692 1096 x 694 OL110704-
110 x 80 1094 x 792 1096 x 794 OL110804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL150704-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL150754-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 OL180904-
Mass Code  Farbe / Preis
30 79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
Weiß Weiß Matt Beige Corda Grau Schwarz
110 x 70 1094 x 692 1100 x 698 OL1107011-
110 x 80 1094 x 792 1100 x 798 OL1108011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1398 x 748 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1398 x 998 OL1401011-
150 x 70 1492 x 692 1498 x 698 OL1507011-
150 x 75 1492 x 742 1498 x 748 OL1507511-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1598 x 748 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1698 x 698 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1698 x 748 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1698 x 798 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1698 x 898 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1798 x 748 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 OL1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 OL1809011-
3,5x19
3,5x19
 OPTIONAL SET MIT 4 NIEDRIGEN
EINSTELLBAREN FÜSSEN
CODE R05PI10019KPH
EINSTELLBARE FÜSSE
IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN
311
O
LY
M
P
IC
 P
LU
S